
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Radim Pavelek 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Bezpečnost logistických systémů 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce 
Projekt optimalizace metod řízení s důrazem na bezpečnost 

logistických procesů 

Autor posudku Ing. Kateřina Víchová, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 B 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 C 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,55) 

 

 

Předložená diplomová práce je aktuální a přínosná pro vybranou organizaci. V práci bylo 

použito vhodné množství jak české, tak zahraniční literatury, a to včetně zdrojů z vědeckých 

databází (Scopus). Byly použity vhodné metody, kdy zde se ovšem můžeme setkat s drobným 

nedostatkem. V kapitole „Cíle a metody“ není zmíněno použití SWOT analýzy, která je 

následně popisována a v praktické části použita. Za další nedostatek lze považovat krátký úvod 

práce – ¾ strany (požadováno 1 - 1,5 strany). V práci se také nachází chyby formálního  

a gramatického charakteru. Jedná se např. o spojky a předložky na konci řádků; citace na konci 

věty není jednotného charakteru; špatně použité číslování podkapitol 10.1.1 (chybí kapitola 

10.1); chybějící číslování vzorců; a další překlepy a gramatické chyby. Na práci lze ocenit 

návrh projektu, který byl v závěru zhodnocen a zjištěna jeho návratnost.  

Práci doporučuji k obhajobě, hodnotím stupněm C.  

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Předpokládáte, že nově zavedený systém optimalizace skladu povede také ke zvýšení 

bezpečnosti na pracovišti?  

2. Uvažoval jste o využití RFID kódů v daném skladu?  



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 17.08.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


